АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШАНГАЛЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2016 года №  332
с.Шангалы
Об отмене постановления об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»
      Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 15 августа 2014 года  № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» считать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление на сайте муниципального образования: www.shangaladm.ru.
Глава муниципального образования                                      С.И.Друганов